
 

 

UCHWAŁA NR LX.378.2023 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectwom położonym na terenie gminy Miłki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz uchwały nr VIII.43.2015 Rady gminy Miłki z dnia 28 kwietnia 

2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miłki  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1891), uchwala się co następuje: 

§ 1. W statutach Sołectw Gminy Miłki, stanowiących załączniki do uchwały nr XI.87.2019 z dnia 

4 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 4864) w sprawie nadania statutów 

sołectwom położonym na terenie gminy Miłki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w statucie Sołectwa Bielskie stanowiącym załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

2) w statucie Sołectwa Danowo stanowiącym załącznik nr 2 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

3) w statucie Sołectwa Czyprki stanowiącym załącznik nr 3 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

4)  w statucie Sołectwa Jagodne Małe stanowiącym załącznik nr 4 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

5)  w statucie Sołectwa Jagodne Wielkie stanowiącym załącznik nr 5 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 lutego 2024 r.

Poz. 899



- skreśla się w § 6 ust. 7 

6)  w statucie Sołectwa Kleszczewo stanowiącym załącznik nr 6 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

7)  w statucie Sołectwa Konopki Małe stanowiącym załącznik nr 7 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

8)  w statucie Sołectwa Konopki Nowe stanowiącym załącznik nr 8 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

9)  w statucie Sołectwa Konopki Wielkie stanowiącym załącznik nr 9 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

10)  w statucie Sołectwa Lipińskie stanowiącym załącznik nr 10 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

11)  w statucie Sołectwa Lipowy Dwór stanowiącym załącznik nr 11 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

12)  w statucie Sołectwa Marcinowa Wola stanowiącym załącznik nr 12 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

13)  w statucie Sołectwa Miłki stanowiącym załącznik nr 13 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

14)  w statucie Sołectwa Paprotki stanowiącym załącznik nr 14 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

15)  w statucie Sołectwa Ruda stanowiącym załącznik nr 15 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 899



Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

16)  w statucie Sołectwa Rydzewo stanowiącym załącznik nr 16 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

17)  w statucie Sołectwa Staświny stanowiącym załącznik nr 17 do wyżej wymienionej uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa.”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

18)  w statucie Sołectwa Wyszowate stanowiącym załącznik nr 18 do wyżej wymienionej   uchwały  

§ 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej kończy się z dniem upływu kadencji Rady 

Gminy Miłki. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych 

organów sołectwa”; 

- skreśla się w § 6 ust. 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 899


		2024-02-01T08:59:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




